
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2014
RADY GMINY STARE CZARNOWO

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 5.500,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600   Transport i i łączność 3 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży skłładników majątkowych 3 000,00

   Sprzedaż drewna z wycinki 3 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

 90095  Pozostała działalność 2 500,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 500,00

   Darowizna od ZDIZ PIB Kołbacz Sp.z o.o. 2 500,00

  

Razem: 5 500,00

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 5 500,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa 3 000,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00

   Pokrycie kosztów wyżywienia dla policjantów pełniących służbę 
w ramach 6 tygodniowej adaptacji zawodowej 3 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

 90095  Pozostała działalność 2 500,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4428



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

   Organizacja XX konkursu wiedzy o „Szczecińskim Parku 
Krajobrazowym” 2 500,00

  

Razem: 5 500,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Mendak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4428


		2014-11-10T12:49:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




